et fingulis praerogativis pr®eminentiis praecedentiis

privilegiis libertatibus et immunitatibus quibuf-

cunq eo spectantibus quibuscum nos per praesentes

dictum Dominum Jacobum Primrose ejusq prae-

dictos Nobilitamus et Inauguramus Et particula-

riter cum libero in Parliamento fuffragio Tenen-

dum et Habendum antedietum titulum designa-

tionem gradum dignitatem et honorem Vicecomitis

et liberi Parliamenti Domini cum omnibus et fin-

gulis pr®rogativis praecedentiis prreemineutiis pri-

vilegiis immunitatibus aliisq, quibuscunq, eo spec-

tantibus per dictum Dominum Jacobum Primrose

ejusq., antedictos de nobis uostrisq, Regiis fuccef-

soribus in omnibus Parliamentis Ordinum Conven-

tibus Conciliis generalibus aliisq, Congrefsibus qui-

buscunq tam publicis quam privatis infra dictum

Regnum nostrum tam plenarie adeoq, libere in

quovis respectu et conditione ac quivis alius Vice-

comes et liber Parliamenti Dominus potitus et

gavisus est feu praedicto titulo designatione gradu

dignitate et honore cum universis privilegiis aliisq,

quibuscunq, eo spectantibus quovis tempore prae-
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terito praesenti feu futuro potiri et gaudere poterit

Leoni porro armorum Regi ejusq* fratribus faciali-

bus pnefato Domino Jacobo Primrose nunc Vice-

comiti de Primrose talia insignia armorea qualia

huic occasioni convenientia et congrua videbuntur

dare et prcefcribere Imperamus Ordinan et Declaran

hasce nostras patentes literas magno nostro figillo

munitas adeo validas efficaces et sufficientes fore

praedicto Domino Jacobo Primrose ejusq., praedictis

pro pofsidendo dicto titulo designatione ordine dig-

nitate et honore Vicecomitis et liberi Parliament!

Domini Cum lingulis praerogativis praseminentiis

praecedentiis immunitatibus et privilegiis eo spec-

tantibus ac si ille illiq
s omnibus ritibus et folenni-

tatibus fimilibus occasionibus perprius usitatis in-

vestiti et inaugurati dsent Quocirca Dispensavi-

mus perq
s
prajsentes pro nobis nostrisq, fuccefsoribus

in perpetuum Dispensamus In cujus rei Testimo-

nium praesentibus magnum sigillum nostrum ap-

pendi praecepimus Apud aulam nostram de Saint

James’s trigesimo die mensis Novembris anno Do-
mini millesimo septingentesimo tertio et anno

Regni nostri fecundo. Per signaturam manu
S. D. N. Reginae fuprascriptam. Written to the

great leal and registrat

THE Duke of Argyll, the Earls of Glencaim

Bute and Hopetoun the Viscounts of Dupline

Garnoek and Primrose with the Lord Torphichen